municatōne bodie parū curat. et de pti-
ci patōe cū excōicatis nibil. etnō soluz se-
culares. sed et clerici et religiosi de tali p-
ticipatōne nibil curant. Et ido dñs aut
matb. xxiij. De vobis scribe et pbarisei
excolantes culicē camelū aut deglutiens
tes. Secūdo mors temeraria subiun-
gitur. q: venit temp⁹ in q̄ois zc. Et sic vi-
det q̄ iudei erāt pplexi. q: si interficiebāt
peccabāt. et si nō interficiebāt similit pec-
cabāt ex quo pscientiā babebat si nō in-
siceret eos peccare. et mereri si interfice-
rent. q: enā si homo bonū facit. credens
malū facere peccat. aug. Intenō tua op̄i
two finē imponit. Et dicendū q: nō erāt
pplexi. q: ip̄i babebat zelū dei. sed nō sim-
cientiā v̄t di. apls ad. ro. x. et iō debebāt
deponere cōscientias erroneas et crede-
re in xp̄m quas rōnabilit deponere pos-
uerūt. viderēt tot miracula in nomine
xp̄i fieri. cū enā scriptura ei testimoniū red-
deret et oia que fecit p scripturas possint
probari. iob. v. Scrutamini scripturas
in quib⁹ vos putatis vitā habere. be sūt
que testimoniu⁹ phibent de me. Sed ip̄i
erāt ceci et nolebant illuminari. imo dice-
bat se videre. iōqz multū peccabāt. io. ix.
Si ceci essetis nō haberetis peccatū. nūc
autē q: dicitis videm⁹ peccatū vestrum
manet. Et hoc ē qđ bic dī. Et hec omnia
vobis faciet. q: nō nouerūt patrem neqz
me. i. nō nouerūt deum esse patrem meū
neqz me ēē filiū dei. sed deum in qntū des-
už bene cognoscebat. q: notus in iudea
deus. ps. lxxv. In fine nota q̄ talis mors
q̄ p̄ fide xp̄i infertur nullo mō ē timēda.
sed summe desiderāda. i. pet. iii. Si quid
patim⁹ ppter iusticiā beati. Q: p̄ talem
mortē ho trāsit de morte ad vitā. et finit
et terminat omnes miseras hui⁹ vite et
oia peccata totaliter dimittitur. et tādez
corp⁹ glorioſuz rebēbit. luc. xii. Folite ti-
mere eos q̄ corp⁹ oc. et p̄ hoc nō ap. h. qđ

fa. Ostēdā aut vobis quez timeatis. t.i.e.
q̄ p̄qz oc. b. po. mit. in gebēnā.
De epla sermo. **LXI.**

Estote pruden-
tes et vigilate in oronib⁹ v. 18.
i. Idet. mj. Q: omēs fideles i
prima dñica debet spūm sancti recipere
ideo beatus petrus nos in hac eplabor-
tatur ad preparatōem cōdignam tantum
hosptē recepturos per virtutū exercicis
um faciendam. In qua epla qnqz facit.
Idrīmo nos bortat ad habendā prudē-
tiā. ibi. Estote prud. Secūdo ad orationū
instantiā. ibi. et vigilate in oronib⁹. Ler-
cio ad caritatē mutuaz ibi. Ante oia aut
mu. i. vo. Quarto ad hospitalitatis op⁹
et aliorū opum misericordie efficaciā. ibi.
Hospit. in ui. sine murmur. vnuſquisqz si-
cut acce. gra. Quinto nos bortat vt sp̄ v̄
ba dei loquamur et omia faciam⁹ ad ei⁹
laudem et glam. ibi. Si quis lo. q. ser. dei
si q̄s. iiii. tā. ex ver. Idrīmo ergo borta-
tur ad prudēnā possidēdā vt p̄ ip̄am pre-
paremū ad tāni hosptis suscep̄tōnez
puer. xmj. Acceptus elt regi minister in-
telligēs. **C** **E** **H**ec āt prudēter intelli-
gere debem⁹. Idrīmo si intelleixerim⁹
vt prudētes q̄ spūm sanctus ē vita viuen-
tium iuxta illud. ps. Emitte spūm tuum
et creabunt. Et nō habitat in corde sub-
pecca. q: occidūt ani. Iundabim⁹ cor-
pora nostra a pecca. us vt acceptet habi-
tare nobiscum. ij. cox. xij. Iundem⁹ nos
ab om̄ inqna. car. et spūl. Figura. colum-
ba emissa a noe nō inueniens vbi requi-
esceret ad eū redijt. gen. viij. Nō enī vo-
luit sup corpora mortuorū requiescere. sed
coru⁹ ibi requieuit. Sic spūm sanctus mis-
sus a deo patre ad eū redit. si nō inuenit
vbi requiescat. Sup hoies enī mortuos
in peccatis nullo mō reqescit q̄ ibi coru⁹
et dyabol⁹ requiescit. Duo sūt p̄traria

nō possunt eidē simul inesse ut di. pbūs.
Tercio si intellexerim⁹ vt prudētes q̄ spūllactus ignis est. iuxta illud ad hebr. xii. Etenī deus noster ignis plumes est desiccabitus p̄ orōnem et ieiunia corpora nostra ut ab ipso intensius ascendamur ezech. xxxvij. Ossa arida audite verbum dñi. Ecce ego immittā in vos spūm et uenit. Sic enī apli fecerūt spūllactus expectantes. q̄ isto tpe ieiunijs et orōibus vacauerūt ut extenuati et exiccati igne spūllacti melius inflamaretur. Iciu. j. Hic mēs erāt p̄seuerātes i orōe cu; mūlieribus et maria matre iesu et fratrib⁹ ei⁹. Unde hoc temp⁹ vocat quadragesima oploz. ij. cox. xi. In fame et sini et ieiunijs mulus. ro. xii. Obsecro vos p̄ misericordia dei ut exhibeatis cor. ve. bos. vi. sanc. de. pla. Nota q̄ ab bestia incēdenda totus languis distillabat. Primo vt melius incenderet. Hic in nobis vita carnis et sanguinis detplumi ut a spūsa. vrāt. q̄ caro et sanguis regnū dei nō possidebūt. j. cox. xii. Debēt enī corpora nrā p̄ q̄ p̄ obstinēā fuerit desiccata iungere olco misericordie. i. o pa pietatis facere ut a spiritu sancto inflamemur. q̄ res vincia me lius vratur. mat. vij. Tu autē cū ie. vn. ca. t. Tercio si intellexerim⁹ vt prudētes. q̄ spūllactus amor ē. iuxta illud. j. job. mī. Deus caritas ē. satagēm⁹ ēē boni p̄ virtutū adeptōez ut ab ipso amemur. nibil enī diligēt nisi bonū. p̄ virtutē aut sumus boni. q̄ vtd. pbūs. virt⁹ ē que bonū facit habentē et opus eius bonū redit. ij. ibi. ij. Tu vno sectare iusticiā piatatem fidē et caritatē. patientiā et māluerū dinē. Quarto si intellexerim⁹ vt prudētes. q̄ spūllactus ē spūs v̄tatis ut dī in euāgelio bodieno. in veritate fidei eū veraciter expectabim⁹. qđ tunc est cum opus exterius respondet fidei interiori. Q̄ vtd. pbūs. Veritas ē adequatio rei

ad intellectū. Cū aut̄ opus exterius non respondet interiori fidei. nō ē fides vera sed mortua et falsa. sicut homo mortuus nō est bō. iac. ii. Fides sine operib⁹ mortua est. Ondas ergo mibi fidē tuā ex opib⁹ tuis. Nō ergo recipiet spūllactū qui fidem fictā habet. Hap. j. Spūllactū discipline effugiet fictum. Quinto si intellexerimus vt prudētes q̄ spūllactus est verus deus. iuxta illud. io. mī. Spūs est deus et p̄ p̄sequens dñs om̄. in cī obedientia et reverētia ei obsequemur tanq; dño nostro. pbi. mī. Nos sum⁹ circūcisio qui spū seruum⁹ deo. actu. v. Obedire oportet magis deo q̄; bonib⁹. Nō sic impī nō sic. sed p̄ trarū faciūt. act. vij. Vos semp̄ spūllacto restituitis. Corra quos pp̄bcta. Hodie si vocē eius audiretis. no. ob. c. v. Vox eius ē. vt sim spū abulem⁹. gal. v. Spiritu abulate et desideria carnis nō pficiens. Sexto si intellexerimus vt prudētes q̄ spūllactus est ipa bonas. iuxta illud. sap. vii. o q̄; bon⁹ et suauis ē dñe spūs tuus in nobis. petemus deuote ab eo. cum bonū sit sui ipsi⁹ diffusiuū. vt se et dona sua nobis p̄mū cet dicētes. Ueni sanctespūs repletuū corda. Et sic patet q̄ sex modis debem⁹ ēē prudentes vt spūllactū recipiamus. Primo mūdādo nos a peccatis. q̄ occidunt animā. q̄ ipē ē vita. Secūdo deliciādo corpora nrā p̄ abstinentiā. q̄ ipē ē ignis. Tercio adipiscendo v̄tutes vt boni sum⁹ q̄ ipē ē amor amatus et amās. Quartio in vera fide ambulādo. q̄ ipē ē veritas. Quinto in om̄i obedientia et reverentia ei obsequēdo. q̄ ipē ē deus. Sexto ipm de uote p̄cando q̄ ipē ē bonitas. Sciendū at q̄ nō solū prudētia ē nobis necessaria ad receptōez spūllacti. sed ad prudenter dūcandū in spūali pugna p̄ q̄; spūllactū recepimus q̄ tunc fortior instat pugna. ecc. ii. Fili accedēs ad seruitutem